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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Нишатов, Н.П. Рынок государственных и муниципальных ценных бумаг: учебное пособие / Н.П. Нишатов; Финуниверситет. — Москва: Центркаталог, 2019. — 107 с.: ил. — (Вузовский учебник). — Имеется электронная версия: Электронные данные (1 файл: 18,1 Мб). — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/fbook/Nishatov_rynok.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2019
        	
        48
      	
        0
      	
        34
      	
        0
      	
        82
      
	
            Year 2020
        	
        142
      	
        0
      	
        3,017
      	
        0
      	
        3,159
      
	
            Year 2021
        	
        304
      	
        0
      	
        11,668
      	
        0
      	
        11,972
      
	
            Year 2022
        	
        297
      	
        0
      	
        11,050
      	
        0
      	
        11,347
      
	
            Year 2023
        	
        226
      	
        0
      	
        6,162
      	
        0
      	
        6,388
      
	
            Year 2024
        	
        77
      	
        0
      	
        1,487
      	
        0
      	
        1,564
      
	
            Total
        	
        1,094
      	
        0
      	
        33,418
      	
        0
      	
        34,512
      






    

  
        
      
        		
              

	Advanced Search
	Attribute Search
	Library



              	Last Arrivals
	Most Popular Resources


            	
              
    © Financial University



    © Financial Library Information Complex


            	
			


      

    
  

  
